
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

22 грудня 2018 року            № 1119/28-2018 

Про бюджет Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, Законом України “Про Державний бюджет 

України на 2019 рік” рішенням Зарічненської районної ради від 19.12.2018              

№      “Про районний бюджет на 2019 рік”, іншими чинними нормативно-

правовими актами України з цих питань, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Визначити на 2019 рік: 

доходи бюджету Зарічненської селищної ради у сумі 14 017 126 гривень, у 

тому числі доходи загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради – 

13 544 375 гривень за рахунок обсягу доходів бюджету Зарічненської селищної 

ради у сумі 7 819 970  гривень, іншої дотації з районного бюджету у сумі 

5 724 405 гривень та доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради у сумі 472 751 гривень згідно з додатком №1 до цього рішення; 

видатки бюджету Зарічненської селищної ради у сумі 14 017 126 гривень, 

у тому числі видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради 

12 608 310 гривень та видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради – 1 408 816 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 936 065 гривень, напрямком використання якого визначити передачу коштів 

із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з 

додатком № 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 936 065  гривень, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з 

додатком №2 до цього рішення; 

оборотний касовий залишок бюджетних коштів бюджету Зарічненської 

селищної ради у розмірі 151 300 гривень, що становить 1,2 відсотки видатків 

загального фонду селищного бюджету. 

2.  Затвердити перелік об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з додатком 4 до цього 



рішення. 

3. Затвердити у складі видатків бюджету Зарічненської селищної ради 

кошти на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 4 522 032 гривень 

згідно з додатком 5 до цього рішення. 

4. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2019 рік за їх економічною структурою: 

- оплата праці працівників бюджетних установ; 

- нарахування на заробітну плату; 

- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

- забезпечення продуктами харчування; 

- оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

- поточні трансферти населенню; 

- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- підготовка кадрів вищими навчальними закладами I-II рівнів акредитації; 

- забезпечення інвалідів технічними та іншими засобами реабілітації, 

виробами медичного призначення для індивідуального користування; 

- оплата послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури;  

- оплата енергосервісу. 

5. Установити, що перерозподіл бюджетних призначень у межах 

загального обсягу головного розпорядника коштів бюджету Зарічненської 

селищної ради за програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів, збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків 

(окремо за загальним та спеціальним фондами), що призводить до зміни 

затверджених бюджетних призначень по загальному та спеціальному фондах, 

здійснюється Зарічненською селищною радою за погодженням із постійною 

комісією Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів та податків. 

6. Розпорядникам коштів бюджету Зарічненської селищної ради 

забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 

працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 

України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на 

проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 

водовідведення, та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами, 

не допускати будь-якої простроченої заборгованості з оплати вищезазначених 

товарів та послуг. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних 

показниках для кожної бюджетної установи , виходячи з обсягів відповідних 

бюджетних асигнувань. 

7. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право Зарічненській селищній раді отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 

Міністрів України: позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 

Зарічненської селищної ради, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків 

загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів 

єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків 

за користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця 

поточного бюджетного періоду. 

8. Установити, що у загальному фонді бюджету Зарічненської селищної 



ради на 2019 рік: 

до доходів належать надходження, визначені статтею 69 Бюджетного 

кодексу України; 

джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

статтею 15 Бюджетного кодексу України щодо бюджету Зарічненської селищної 

ради. 

9. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік: 

у частині доходів є надходження визначені статтею 691 Бюджетного 

кодексу України. 

джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

статтею 15 Бюджетного кодексу України. 

10. Розпоряднику коштів бюджету Зарічненської селищної ради 

забезпечити виконання норм бюджетного кодексу України стосовно: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цього рішення; 

2)  здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи одержувачів бюджетних коштів у 

бюджетному процесі; 

3) доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а саме: 

здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет 

за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 

визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 

Міністерством фінансів України, до 15 березня 2020 року; 

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів; 

4) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 

теплову енергію, водопостачання, водовідведення та послуги зв’язку, які 

споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом 

енергоносіїв у межах встановлених головним розпорядником бюджетних коштів 

обґрунтованих лімітів споживання, тощо. 

11. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

12. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

13. Секретарю Зарічненської селищної ради забезпечити оприлюднення 

даного рішення в десятиденний строк з дня його прийняття відповідно до частини 

четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова              В. ЛОМАКО 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної 

ради “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік” 

ДОХОДИ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з 

Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюдж

ет 

розвит

ку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   7 316 430,00 7 305 150,00 11 280,00 0,00 

13000000 

Рентна плата та плата за 

використання інших природних 

ресурсів 220 900,00 220 900,00 0,00 0,00 

13010000 
Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів 220 900,00 220 900,00 0,00 0,00 

13010200 

Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів 

(крім рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного 

користування) 220 900,00 220 900,00 0,00 0,00 

14000000 
Внутрішні податки на товари та 

послуги   3 242 100,00 3 242 100,00 0,00 0,00 

14020000 

Акцизний податок з вироблених 

в Україні підакцизних товарів 

(продукції) 484 700,00 484 700,00 0,00 0,00 

14021900 Пальне 484 700,00 484 700,00 0,00 0,00 

14030000 

Акцизний податок з ввезених на 

митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)  2 022 000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 

14031900 Пальне 2 022 000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 

14040000 

Акцизний податок з реалізації 

суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 735 400,00 735 400,00 0,00 0,00 

18000000 Місцеві податки 3 842 150,00 3 842 150,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 1 828 800,00 1 828 800,00 0,00 0,00 

18010200 

Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які 

є власниками об`єктів житлової 

нерухомості 21 620,00 21 620,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

18010300 

Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які 

є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

18010400 

Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, 

які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості 114 900,00 114 900,00 0,00 0,00 

18010500 
Земельний податок з юридичних 

осіб   309 200,00 309 200,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб   577 300,00 577 300,00 0,00 0,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб   544 400,00 544 400,00 0,00 0,00 

18030000 Туристичний збір  2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 

18030100 
Туристичний збір, сплачений 

юридичними особами  2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок   2 011 250,00 2 011 250,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

18050500 

Єдиний податок з с-г 

товаровиробників, у яких частка с-

г товаровиробництва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 

19000000 Інші податки та збори  11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 

19010000 Екологічний податок  11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 

19010100 

Надходження від викидів 

забруднюючих речовин в 

атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами забруднення  6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 

19010200 

Надходження від скидів 

забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об`єкти  350,00 0,00 350,00 0,00 

19010300 

Надходження від розміщення 

відходів у спеціально відведених 

для цього місцях чи на об`єктах, 

крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини  4 580,00 0,00 4 580,00 0,00 

20000000 Неподаткові надходження   976 171,00 514 700,00 461 471,00 0,00 

22000000 

Адміністративні збори та 

платежі, доходи від 

некомерційної господарської 

діяльності  514 700,00 514 700,00 0,00 0,00 

22010000 
Плата за надання 

адміністративних послуг 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 

22012500 
Плата за надання інших 

адміністративних послуг 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 

22090000 Державне мито   21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

22090100 

Державне мито, що сплачується за 

місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за 

оформлення документів на 

спадщину і дарування   19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 

22090400 

Державне мито, пов`язане з 

видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) 

та паспортів громадян України   2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

25000000 
Власні надходження бюджетних 

установ   461 471,00 0,00 461 471,00 0,00 

25010000 

Надходження від плати за 

послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із 

законодавством  461 471,00 0,00 461 471,00 0,00 

25010100 

Плата за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю  452 946,00 0,00 452 946,00 0,00 

25010300 
Плата за оренду майна бюджетних 

установ   8 525,00 0,00 8 525,00 0,00 

  
Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів) 8 292 721,00 7 819 970,00 472 751,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти   5 724 405,00 5 724 405,00 0,00 0,00 

41000000 
Від органів державного 

управління   5 724 405,00 5 724 405,00 0,00 0,00 

41040000 
Дотації з місцевих бюджетів 

іншим місцевим бюджетам 5 724 405,00 5 724 405,00 0,00 0,00 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 5 724 405,00 5 724 405,00 0,00 0,00 

X Разом доходів 14 017 126,00 13 544 375,00 472 751,00 0,00 

 

Секретар Зарічненської селищної ради    Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради       О.Кузьмич



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної 

ради “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік” 

ВИДАТКИ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

грн. 

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о
ї 

п
р
о

гр
ам

н
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
 

Найменування 

головного 

розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету/ 

відповідального 

виконавця, 

найменування 

бюджетної 

програми/ 

підпрограми згідно 

з Типовою 

програмною 

класифікацією 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
усього 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

споживан

ня 

з них 

видатки 

розвитку оплата праці 

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї 

оплата 

праці 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0110000   

Апарат місцевої 

ради (Управління 

справами 

Верховної Ради 

Автономної 

Республіки Крим, 

обласні, Київська 

та 

Севастопольська 

міські ради, 

районні ради і 

ради міст 

обласного  
12 608 430,00 11 693 676,00 6 176 842,00 524 157,00 914 634,00 1 408 816,00 936 065,00 461 471,00 0,00 0,00 947 345,00 14 017 246,00 



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  

та 

республіканського 

підпорядкування 

(для АР Крим), 

селищні, сільські 

ради, рай             

0110150 0150 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності обласної 

ради, районної 

ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської 

рад 3 275 218,00 3 275 098,00 2 486 232,00 43 946,00 0,00 42 525,00 34 000,00 8 525,00 0,00 0,00 34 000,00 3 317 743,00 

0111010 1010 
Надання 

дошкільної освіти 5 566 860,00 5 566 860,00 3 538 908,00 476 156,00 0,00 452 946,00 0,00 452 946,00 0,00 0,00 0,00 6 019 806,00 

0113242 3242 

Інші заходи у сфері 

соціального 

захисту і 

соціального 

забезпечення 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 

0114060 4060 

Забезпечення 

діяльності палаців i 

будинків культури, 

клубів, центрів 

дозвілля та iнших 

клубних закладів 157 545,00 157 545,00 121 204,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 545,00 

0114082 4082 

Інші заходи в 

галузі культури і 

мистецтва 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 

0115012 5012 

Проведення 

навчально-

тренувальних 

зборів і змагань з 

неолімпійських 

видів спорту 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0116030 6030 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 1 590 524,00 675 890,00 30 492,00 0,00 914 634,00 188 800,00 188 800,00 0,00 0,00 0,00 188 800,00 1 779 324,00 

0117461 7461 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та дорожньої 

інфраструктури за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 1 659 163,00 1 659 163,00 0,00 0,00 0,00 713 265,00 713 265,00 0,00 0,00 0,00 713 265,00 2 372 428,00 

0118311 8311 

Охорона та 

раціональне 

використання 

природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 280,00 11 280,00 

X X Усього 12 608 310,00 11 693 676,00 6 176 836,00 524 157,00 914 634,00 1 408 816,00 936 065,00 461 471,00 0,00 0,00 947 345,00 14 017 126,00 

 

 

Секретар Зарічненської селищної ради      Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради       О.Кузьмич  



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про бюджет Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік” 

ФІНАНСУВАННЯ 

селищного бюджету на 2019 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -936 065,00 936 065,00 936 065,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 0,00 -936 065,00 936 065,00 936 065,00 

208400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0,00 -936 065,00 936 065,00 936 065,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 0,00 -936 065,00 936 065,00 936 065,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -936 065,00 936 065,00 936 065,00 

602400 

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку                                    

(спеціального фонду) 0,00 -936 065,00 936 065,00 936 065,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток №4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про бюджет Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік” 

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2019  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-кошторисної 

документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом 

видатків 

на 

поточний 

рік 

1 2 3 4 5 6  

0110150 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради,районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної,сільської рад 

Придбання крісел 

34 000,00   34 000,00 

0116030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Придбання дитячого ігрового майданчика – 45 000 

грн., спортивного майданчика – 45 000 грн., 

розробка ПКД на будівництво вуличного 

освітлення по вулиці Шевченка с.Чернин – 15 000 

грн., розробка ПКД на будівництво вуличного 

освітлення по вулиці Піщаницька с. Іванчиці – 

11 000 грн.,експертиза на будівництво вуличного 

освітлення  по вулиці Піщаницька в с. Іванчиці – 

3 400 грн., експертиза на будівництво вуличного 

освітлення  на вулиці Партизанська в смт Зарічне – 

14 400 грн., розробка ПКД на будівництво 

вуличного освітлення по вулиці Крижова – 10 000  188 800,00   188800,00 



1 2 3 4 5 6  

  

грн., розробка ПКД на будівництво вуличного 

освітлення по вулиці Привокзальна – 15 000 грн.., 

розробка ПКД  на будівництво самопливної мережі 

каналізації при підземному прокладанні від 

буд.№34 та буд.№15 на вулиці І.Франка – 30 000 

грн.     

0117461 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг  та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету. 

Влаштування щебеневої основи під укладання 

асфальтового покриття на провулок Центральний в 

смт Зарічне – 295 000 грн., Влаштування щебеневої 

основи під укладання асфальтового покриття на 

вулиці Волинська в смт Зарічне – 295 000 грн., 

розробка ПКД  на капремонт асфальтового 

покриття по вулиці Фестивальна від перехрестя з 

вулиці Д.Галицького до перехрестя з вулицею 

Аерофлотська – 66 648 грн., розробка ПКД на 

влаштування асфальтового покриття з вулиці 

Л.Українки до перехрестя з вулицею Партизанська 

– 40 973 грн.,відшкодування вартості витрат на 

проведення комплексної експертизи ПКД  на 

капітальний ремонт вулиці Привокзальна від 

перехрестя з вулиці Центральна до будинку №12-А 

– 7 809, грн.., відшкодування вартості витрат на 

проведення комплексної експертизи ПКД  на 

капітальний ремонт вулиці І.Франка від перехрестя 

з вулиці Центральна до будинку №15 – 7 835 грн 713 265,00   713 265,00 

Всього 936 065,00   936 065,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич   



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

“Про бюджет Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік” 

Перелік 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2018 році
1  

грн 
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціаль

ний фонд 

Разом 

загальний 

та 

спеціальни

й фонди 

1 2 3 4 5 6 7 

0113242 

Інші  заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Інші  заходи у сфері соціального 

захисту і соціального 

забезпечення 

Програма соціального захисту 

населення 

176 500  176 500 

0116030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма із благоустрою 

населених пунктів Зарічненської 

селищної ради 1 590 524 188 800 1 779 324 

0114082 
Інші  заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Інші  заходи в галузі культури і 

мистецтва 

Програма із розвитку культури та 

мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради 139 500  139 500 

0115012 

Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з не олімпійських 

видів спорту 

Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з не 

олімпійських видів спорту 

Програма із розвитку фізичної 

культури та спорту на території 

Зарічненської селищної ради 

43 000  43 000  

0117461 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг  та 

дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого 

бюджету. 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг  та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету. 

Програма із утримання доріг 

населених пунктів Зарічненської 

селищної ради 

1 659 163  713 265 2 372 428 



1 2 3 4 5 6 7 

8311 

Охорона та раціональне 

використання природних 

ресурсів 

Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів 

Програма із охорони 

навколишнього природного 

середовища  11 280 11 280 

 Всього     3 608 687  913 345  4 522 032  

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.Кузьмич  


